

Årsredovisning för
Merkatum AB

556955-6953

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eda Akan
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Merkatum AB, 556955-6953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess bygg och renoveringar, bedriva städtjänster, bedriva konsultverksamhet med inriktning mot bygg och städ, inriktning mot restaurang och catering, bedriva import- och grossiströrelse för möbler, belysning, mattor och övrigt inredningssortiment för hem, arbetsplatser, restauranger och offentliga lokaler. Även bedriva åkeriverksamhet, godstrafik, transporttjänster såsom flytt och erbjuda bemanningstjänster. Att bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, bedriva förvaltning av fast egendom, bedriva handel med och förvaltning av värdepapper, bedriva uthyrning av lokaler och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva ekonomi- och redovisningstjänster såsom bokföring, löneberedning och fakturering, ekonomistyrning, rådgivning och bemanning. Dessutom moms- och skattedeklaration, bokslut, årsredovisningar samt deklARATIONER.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret 2024 uppgick till 536 079 kr, vilket är en markant minskning jämfört med föregående år (2023: 1 076 300 kr). Den främsta orsaken till detta är en förskjutning av intäkter till nästkommande räkenskapsår (2025), till följd av att flera planerade leveranser inte hann genomföras innan bokslutsdatum. Förseningen berodde bland annat på ett stort antal helgdagar under slutet av året, vilket medförde att fakturering och tillhörande kostnadsbokningar skedde först i januari 2025. Denna periodisering av intäkter har därmed påverkat redovisad omsättning för 2024 negativt, trots att verksamhetsvolymen i stort varit stabil.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	536 079	1 076 300	1 271 828	1 265 729
Resultat efter finansiella poster	14 384	-59 469	-10 988	66 203
Soliditet %	30,2	56,7	65,3	46,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	649 565	-59 469
Balanseras i ny räkning		-59 469	59 469
Årets resultat			14 384
Belopp vid årets utgång	50 000	590 096	14 384

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	590 096
Årets resultat	14 384
Summa	604 480
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	604 480
Summa	604 480

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		536 079	1 076 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		536 079	1 076 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 899	-769 900
Övriga externa kostnader		-150 497	-366 642
Personalkostnader		-256 005	0
Summa rörelsekostnader		-539 401	-1 136 542
Rörelseresultat		-3 322	-60 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 707	730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	43
Summa finansiella poster		17 706	773
Resultat efter finansiella poster		14 384	-59 469
Resultat före skatt		14 384	-59 469
Årets resultat		14 384	-59 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	414 361	414 361
Andra långfristiga fordringar	3	180 000	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		594 361	594 361
Summa anläggningstillgångar		594 361	594 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		483 333	262 040
Övriga fordringar		505 868	210 032
Summa kortfristiga fordringar		989 201	472 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		587 127	61 885
Summa kassa och bank		587 127	61 885
Summa omsättningstillgångar		1 576 328	533 957
SUMMA TILLGÅNGAR		2 170 689	1 128 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		590 096	649 565
Årets resultat		14 384	-59 469
Summa fritt eget kapital		604 480	590 096
Summa eget kapital		654 480	640 096
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	135 193
Övriga skulder		494 892	311 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 021 317	41 208
Summa kortfristiga skulder		1 516 209	488 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 170 689	1 128 318

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	414 361	414 361
Utgående anskaffningsvärden	414 361	414 361
Redovisat värde	414 361	414 361

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Redovisat värde	180 000	180 000

Underskrifter

Stockholm

Eda Akan

Eda Akan
Styrelseledamot

2025-06-29

Datum